Вопрос 1
О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы

от 17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета Оричевского городского
поселения на 2016 год»

Слушали:

Желудкову Н.Н., главного специалиста финансиста.

Выступили:

Решили:

Решение от 29.12.2016 № 69/1 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2016 год»» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» - 9                «Против» -нет          «Воздержались» - нет